

Corbeau ApS
Østergade 9, 5900 Rudkøbing

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 36 03 76 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Leif Ravn Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Corbeau ApS
Østergade 9
5900 Rudkøbing

CVR-nr.: 36 03 76 28
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Leif Ravn Hansen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Corbeau Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og markedsføring af industrielt design samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344 t.kr. mod 1.201 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Med henblik på at forbedre indtjeningen har selskabet i 2017 påbegyndt en ændring af omkostningsstrukturen med henblik på at reducere omkostningerne. Endvidere forventer ledelsen at salgsindsatsen i 2016 og 2017 vil medføre en øget omsætning.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt sin anpartskapital men ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	4/7 2014 - 31/12 2015
Bruttofortjeneste	343.561	1.201.150
1 Personaleomkostninger	-614.326	-1.333.708
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.283	-51.998
Driftsresultat	-308.048	-184.556
Andre finansielle indtægter	3.416	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.192	-19.288
Resultat før skat	-332.824	-203.844
Skat af årets resultat	70.180	42.284
Årets resultat	-262.644	-161.560
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-262.644	-161.560
Disponeret i alt	-262.644	-161.560

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	37.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.283</u>
Deposita	9.607	9.607
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.607</u>	<u>9.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.607</u>	<u>46.890</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.919	311.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.270	3.170
Udsudte skatteaktiver	112.464	42.284
Andre tilgodehavender	0	16.865
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	21.409
Periodeafgrænsningsposter	<u>8.032</u>	<u>8.032</u>
Tilgodehavender i alt	<u>212.685</u>	<u>403.167</u>
Likvide beholdninger	<u>8.663</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>221.348</u>	<u>403.167</u>
Aktiver i alt	<u>230.955</u>	<u>450.057</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-424.204	-161.560
	Egenkapital i alt	-374.204	-111.560
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	28.440
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.647	174.361
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207	0
	Anden gæld	309.113	358.816
	Periodeafgrænsningsposter	37.192	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	605.159	561.617
	Gældsforpligtelser i alt	605.159	561.617
	Passiver i alt	230.955	450.057

Noter

	1/1 2016 - 31/12 2016	4/7 2014 - 31/12 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	566.208	1.245.004
Pensioner	16.857	25.348
Andre omkostninger til social sikring	5.250	18.997
Personalemkostninger i øvrigt	26.011	44.359
	614.326	1.333.708
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.192	19.288
	28.192	19.288
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	89.281	29.429
Tilgang i årets løb	0	59.852
Kostpris 31. december 2016	89.281	89.281
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-51.998	0
Årets afskrivninger	-37.283	-51.998
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-89.281	-51.998
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0	37.283

Noter

		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Kategori	Rentefod		
Direktion	0	59.000	0
<p>Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar.</p> <p>Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.</p> <p>Udlånet er indberettet som gage i 2017 med tilbagevirkende kraft til 2016, hvorfor udlånet er udgiftsført som gage i årsregnskabet 2016.</p>			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	0
Kontant kapitaludvidelse		<u>0</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		-161.560	0
Årets overførte overskud eller underskud		<u>-262.644</u>	<u>-161.560</u>
		<u>-424.204</u>	<u>-161.560</u>